UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC

EDITAL PROEC N.º 001/2022

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Universidade Federal Rural do Semi – Árido (UFERSA), por meio do Pró –
Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado do edital 001/2022 para a seleção de bolsistas para o Projeto
PJ108-2021 CIDADE ARBORIZADA, que faz parte do conjunto de ações
selecionadas através do Edital PROEC Nº 016/2021, de apoio à execução de
projetos de extensão, de acordo com as condições definidas neste Edital.

Nome Resultado

1. Carlos Eduardo Alves de Oliveira Aprovado

2. Lídia Sabrina Tertulino Bezerra Aprovada

3. Ricardo André Rodrigues Filho Classificado

4. Gerson Bruno Fernandes de Medeiros Classificado

5. Ana Beatriz Alves Classificada

6. Andreza Arinda Farias Rosa Classificada

Mossoró, 18 de janeiro de 2022

______________________________________

Giorgio Mendes Ribeiro

Coordenador do Projeto